
2020 年 3月吉日 

 

関係者の皆様 

 

大阪府立北かわち皐が丘高等学校  

吹奏楽部顧問 佐古 大地 

部員一同 

 

第 11 回北かわち皐が丘高校吹奏楽部定期演奏会 

「Snow Drop Concert」中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年3月20日（金・祝）に「第11回 定期演奏会 Snow Drop Concert」

の開催を予定しておりましたが、新型コロナウィルス感染拡大防止のため

今年度は中止とさせていただきます。 

皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど

よろしくお願いいたします。 

 

 

お問い合わせ 

大阪府立北かわち皐が丘高等学校吹奏楽部 

〒572-0851 寝屋川市寝屋北町 1-1 

TEL 072-822-2241（顧問 佐古 大地） 

 

 


